[bookmark: _GoBack]様式第６号（第２条第１項第６号関係）
休　職　月　等　報　告　書

秋田県市町村総合事務組合管理者　様

職員の休職月等について次のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

構成団体長

	団体コード

	職員番号

	氏　名

	休職月等の
期　　　間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	休職月等の事由等（該当箇所に○印を付け、該当項目を記入すること）

	除算
区分
	○印
	事　　　　　　　由　　　　　　　等

	１

２

	休職（地方公務員法第28条）

	停職（地方公務員法第29条）

	自己啓発等休業～条例施行規則第10条に該当するもの
（地方公務員法第26条の５）
	長の承認を受けた年月日
　　　年　　月　　日

	１

１

	自己啓発等休業～条例施行規則第10条に該当しないもの
（地方公務員法第26条の５）

	配偶者同行休業（地方公務員法第26条の６）

	職員団体専従（地方公務員法第55条の２ただし書）

	１

２

	高齢者部分休業（地方公務員法第26条の３）
	取得合計時間
　　　 時間 　　　分

	育児休業～子が１歳以上（育児休業法第２条）
	子の生年月日
　　 　　年 　月 　日

	１

３

	育児休業～子が１歳未満（育児休業法第２条）

	育児短時間勤務（育児休業法第10条及び第17条）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　育児休業の場合は子の生年月日が確認できる書類の写しを添付すること。
２　休職月等の期間及び自己啓発等休業の除算区分に変更が生じた場合は休職月等変更報告書（様式第７号）を提出すること。